
 

令和５年１1 月 吉日 

沖縄県レクリエーション協会 

加盟・協力団体 各位 

 

 

沖縄県レクリエーション協会 

会 長 吉 田 明 正 

（公印省略） 

「第3４回沖縄県レクリエーション研究集会及びレク仲間の集い」への 

ご 案 内 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、レクリエーション運動の普及・

振興及び当協会の事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度も下記のとおり レク仲間の集いを開催いたします。多くの皆様がご参加いただ

きますようご案内申し上げます。 

また、会費徴収については当日、会場にて団体毎に受付いたしますので代表者または会計ご担

当者様は、ご準備お願いいたします。 

 

 

 

 

 

日 時：令和４年12 月10 日（日） 午前 11：00受付開始 12：00開会 

場 所：ラグナガーデンホテル ２階・羽衣の間  宜野湾市真志喜４－１－１ 

会 費：５,０００円 ★当日、受付にて徴収しますのでご準備ください。 
 
内 容：①表彰式 ②団体等活動発表（演技披露） ③仲間の集い 

申込締切：11 月20 日（月）まで  ★期限内に FAXをお願いいたします★ 

 

申込方法：FAX にて、下記申込書を沖縄県レクリエーション協会事務局へご送信下さい。 

   ※お申込みについては団体で取りまとめてご記入し FAXくださいます様お願いします。 

 

申 込 先：沖縄県レクリエーション協会 ☎０９８－９３２－９８７０（FAX兼） 
〒904-2173 沖縄市比屋根５－３－１（沖縄県総合運動公園内） 

   
★事務局へお問い合わせの際、留守の場合がございますのでお手数ですが「留守電」へ

メッセージをお願いします。 

 

 

 

 

 

 



 

第 3４回沖縄県レクリエーション研究集会  

申込書 
個人で申込みされる方も、本用紙をご利用できます。（住所、電話番号、名前を記載） 

団 体 名 

 

代 表 者
ふ り が な

  

団体の住所 
〒   －     

代表者電話 ※お電話対応できる方の番号を記入  

参加者名 

計(   名) 

1 2 

3 4 

5 6 

 

 

 

7 8 

 9 10 

 11 12 

 13 14 

 15 16 

 17 18 

 19 20 

   

   

   

   

   

   

 

ＦＡＸ 

ＦＡＸ 098-932-9870 

締切：１１月 20 日（月）まで 
 


